



Městský úřad Klášterec nad Ohří  
nám. Dr. E. Beneše 85  
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu  
**Dr. Ing. Radka Hodicová**  
tel.: +420 474 359 645  
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 20. 6. 2016  
č.j.: VED/TAJ EC 07459/2016/2

Bc. J K

431 51 Klášterec nad Ohří

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane K ,

k Vaší žádosti ze dne 8.6.2016 registrované pod spisovou značkou EC 07459/2016 Vám sděluji:

1. Výběrové řízení na pracovní místo Vedoucí/ho odboru výstavby a rozvoje města bude vyhlášeno do konce června 2016.
2. Výběrové řízení na pracovní místo Vedoucí/ho odboru komunikace a cestovního ruchu bude vyhlášeno bezprostředně po vyhodnocení možných organizačních změn na městském úřadě.

Děkuji.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová